ПРОТОКОЛ № 1/1
РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК
 на участие в открытом аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, объявленного на 12 мая 2014 года
пгт Килемары

                                                              7 мая 2014 года
8 час. 00 мин. по московскому времени
Открытый аукцион проводит:
Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район», 425270, Республика Марий Эл, Килемарский район, пгт Килемары, ул. Садовая, д.55, тел/факс 8(83643) 2-12-15.
Аукцион, открытый по составу участников и форме подачи заявок. Аукцион проводится в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2002 года № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков». На основании распоряжения администрации Килемарского муниципального района от 26 марта 2014 года № 47 «Об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка».

Заседание комиссии по проведению аукциона по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков администрации Килемарского муниципального района  в составе:
Председателя комиссии: Меньшиковой С.А.

Заместителя председателя комиссии:  Куприяновой Н.Л.

Членов комиссии: Пахмутовой Л.Г., Ореховой Т.И., Акирейкиной Е.Н.

Секретаря комиссии: Чевелевой Т.П.
Отсутствуют: нет
Из 6 членов комиссии присутствует на заседании 6 (100%). Кворум имеется, комиссия правомочна.
Предмет аукциона:
Земельный участок из земель населенных пунктов, государственная собственность не разграничена, расположенный по адресу:
Республика Марий Эл, Килемарский район, д. Водозерье, ул. Центральная, д. 12 для ведения личного подсобного хозяйства общей площадью 4800 кв.м. кадастровый номер 12:03:2601001:54,       Лот №1.
Извещение о проведении аукциона опубликовано в газете «Восход» № 14 от 4 апреля 2014 г. и размещено на сайте http://torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе проводится комиссией в 08 часов 00 минут 7 мая 2014 г. по адресу: 425270, Республика Марий Эл, Килемарский район, пгт Килемары, ул. Садовая, д.55, каб. №21.
Повестка дня:
1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе.
По данному вопросу заслушали секретаря комиссии Чевелеву Т.П., которая сообщила, что по лоту №1 до окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока (до 17.00 часов 6 мая 2014 г.) подачи заявок на участие в аукционе, поступило (2) две заявки на участие в аукционе.

8. Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе:
	№

п/п
	Наименование (для юр. лица), ФИО (для физического лица) участника размещения заказа
	Организационно-правовая форма, паспортные данные
	Юридический адрес (для юридического лица), адрес регистрации (для физического лица)

	Почтовый адрес,

Фактический адрес места проживания
	Дата и время поступления заявки
	Дата оплаты задатка
	Дата поступления средств на счет организатора торгов
	Номер контактного телефона
	Решение комиссии

	1
	Чемеков Михаил Анатольевич
	Паспорт гражданина Российской Федерации серия 88 02 номер 417268, выдан Отделом внутренних дел Советского района Республики Марий Эл 24.12.2002г.
	Республика Марий Эл, Килемарский район, пгт Килемары, ул. Горького, д.18,кв.6
	Республика Марий Эл, Килемарский район, пгт Килемары, ул. Горького, д.18,кв.6
	15.04.2014 г. в 11 час. 50 мин. (лот№1)
	15.04.2014 г.
	16.04.2014 г.
	89600964389
	Допущен

	2
	Бурмистрова Мария Викторовна
	Паспорт гражданина Российской Федерации серия 88 06 номер 857024, выдан ТП УФМС России по Республике Марий Эл в Килемарском районе 26.09.2007 г.
	Республика Марий Эл, Килемарский район, пгт Килемары,

ул. Комсомольская,

д. 28А, кв.1
	Республика Марий Эл, Килемарский район, пгт Килемары,

ул. Комсомольская,

д. 28А, кв.1
	29.04.2014 г. в 11 час. 15 мин. (лот№1)
	29.04.2014 г.
	29.04.2014 г.
	-
	Допущен

Решение комиссии: Аукцион состоится 12 мая 2014 года в 14 час. 00 мин. по московскому времени по адресу: Республика Марий Эл, Килемарский район, пгт Килемары, ул. Садовая, д. 55,  каб. №21. Регистрация участников аукциона 12 мая 2014 года в 13 час. 30 мин. по московскому времени по адресу: Республика Марий Эл, Килемарский район, пгт Килемары, ул. Садовая, д. 55, каб. №21.
Назначить аукционистом заместителя председателя комиссии Куприянову Н.Л.

Настоящий протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе разместить на сайте администрации Килемарского муниципального района.
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подписания настоящего протокола.
Подписи:

	Решение каждого члена комиссии:

	Председатель комиссии
	____________
	Меньшикова С.А.
	согласна

	Заместитель председателя комиссии
	___________
	Куприянова Н.Л.
	согласна

	Члены аукционной комиссии:

	___________
	Пахмутова Л.Г.
	согласна

	___________
	Орехова Т.И.
	согласна

	___________
	Акирейкина Е.Н.
	согласна

	Секретарь:
	___________
	Чевелева Т.П.
	согласна